
             令和 ７年 １２月 

お得意先様 各位 

                                                                                             
〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７ 

                                                    TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111 
 
                                                

熱収縮チューブ(スミチューブ)小袋入り 価格改定のお願い 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日頃よりご愛顧いただいております「小袋入りスミチューブ」につきまして、誠に心苦

しいお願いではございますが、価格改定のお願いを申し上げる次第です。 

昨今の人件費や運送費の高騰、また、原材料費も大きく上昇したため製造元である住友電気工

業株式会社において、価格改定が実施され、弊社におきましても現状価格の維持が困難な状況と

なっております。 

お客様には多大なるご迷惑をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、何卒事情を

ご賢察の上、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

   対象製品 ： 熱収縮チューブ(スミチューブ) 小袋入り 

型番：ＳＭＴ－Ａ○○Ｂ－○○Ｍ 

ＳＭＴ－Ａ○○Ｔ－○○Ｍ 

ＳＭＴ－Ｆ○○－○○Ｍ 

 

   改定価格 ： 別途お見積り 

実施時期  ： 令和 ８年 １月５日 出荷分より 

尚、詳細は弊社営業担当よりご連絡差し上げます。 

 

※「スミチューブ」は、住友電気工業株式会社の登録商標です。 

※小袋入りの品名、型番はカメダデンキの表記です。住友電気工業の品名、型番ではありません。 

    以上 


